



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > ABD ile savaşıyoruz adamın gıki çıkmıyor

21 Temmuz 2017, Cuma

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### ABD ile savaşıyoruz adamın gıki çıkmıyor



**U**lan milli olun milli...

Hem bu ülkenin nimetlerinden yararlan hem de işgale zemin hazırla.

Hatta düşmana yataklık yap.

O da yetmesin, Memleketini gammazla...

Sonra bu partiyi '**Atatürk kurdu**' de.

Düşmanın ekmeğine yağ sürmeye de devam et...

Yahu bu ne iş?

Yoksa siz bu milleti **Yozdil Yılmaz**'ın dediği gibi '**bidon kafa**' mı sandınız?

Biraz etrafa bakın be!

**ABD puştı PKK'yı silaha boğdu...**

**Suriye'de PKK/PYD kontrolündeki bölgelerde, sınırimızdan bir kaç kilometre içeride 8 askeri nokta, iki de üs kurdu.**

**KK** öteye beriye laf yetiştireceğine iki kelam da ABD'ye etsin...

Ama etmez...

Edemez ki...

Çünkü onlar yazıyor bizimki oynuyor.

**FETÖ ile aynı dili niye konuşuyor sanıyorsunuz?**

\*\*\*

ABD Türkiye ile resmen savaşıyor...

Ama direk değil, indirekt...

Terör örgütü YPG'yi silaha boğdu.

Suriye PKK'sı sınır illerimize ve Kilis'e taciz atışları yapıyor.

Sınırimızda üsler kurdu.

Oraları modern silahlarla donattı.

Her silah Türkiye'ye çevrildi.

Aptalız, görmedik, bakmadık sanıyorlar.

Anadolu Ajansı'nın '**Suriye'de 10 noktada PKK/PYD'ye ABD desteği**' başlıklı haberine bozulmuş beyler.

Türkiye üzerindeki kirli planları ifşa oldu çünkü.

Coni bunları güya '**güvenlik endişesi**' yüzünden açıklamamış.

Yolların fatihi '**Bay Adalet(!)**' bu duruma niye sessiz kaldı dersiniz?

İki çift laf etse ya...

Terör örgütü PKK'nın Suriye uzantısı PYD, ülkenin kuzeyinde Türkiye sınırı boyunca **Ayn Dadat, Ayn El Arab, Uşariye, Sept, Harap Işk, Ayn İsa, Tel Temir, Tel Beyder, Rumeylan** ve **Sedadi**'de üs ve askeri noktalar kurdu.

PYD, ABD desteğiyle, Haseke ve Rakka ilinin kuzeyi, Halep'in doğusundaki Münbiç ile kuzeybatısındaki Afrin ve Tel Rifat'ı işgal etti.

**Kemal Efendi** hala suskun.

Galiba adamın Reis'e laf yetiştirmek gibi daha möhim işleri var.

\*\*\*

Anadolu Ajansı'nın sınırimızdaki ABD üslerini haber yapmasını, **OdaTV** de '**ABD ile nur topu gibi yeni bir krizimiz daha oldu**' başlığıyla sundu.

Krizmiş...

Olumsuzluk abideleri karamsarlık yaymak için bire birler.

Ne kriziymiş bu!

Ne yapmaya çalıştıkları ortada.

Demek ki **Soner Yalçın**'a göre, Anadolu Ajansı'nın Suriye'nin kuzeyindeki Amerikan askeri karargâhlarının haritasını yayınlaması doğru olmamış.

ABD kaygılanmış.

Pentagon sözcüsüne göre de, NATO müttefiki bir ülkenin yetkilileri hassas bilgileri yayınlayarak Amerikan kuvvetlerini tehlikeye atmış.

Vah vah vah...

Vah densiz Anadolu Ajansı vah!

Ulan siz gelin burnumuzun dibine üs kurun, Oralardan PKK'lı itler bizi top atışına tutsun, Sesimiz çıkmasın ha!..

**Kemal Kılıçdaroğlu** susabilir...

Milliliğini kaybettiği için sesini çıkarmaz.

Ama biz susmayız...

Biz susmayız, susmayacağız da...

Sınırımızda savaş var.

**Mehmetçik PKK'lı teröristlerle değil, ABD'li conilerle savaşıyor.**

Hendekler açıldığında da böyleydi bu.

Bazı hainler Amerika'ya yavşaklık etmeye devam etsin.

Bu aziz millet gözlerini, kulaklarını dört açmış olan biteni izliyor.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Meydan okuyan yalancı pehlivan (20.7.2017)**
- > **Türkiye'nin kaderini değiştiren kahraman (19.7.2017)**
- > **İhanetin ana üssü İncirlik'ti (18.7.2017)**

SABAH

SABAH